受

付

印

        年   月   日

真宗高田派宗務総長 様

申
請
者

寺 院 所 在 地

組名 ･寺院名 組           寺 ・ 院

代 表 役 員                        ㊞

今般、当寺院規則により総代を選定し、退任者、就任者に承認を得ましたので宗教法人真宗高田派宗制

第１８４条及び第２４９条の規程により下記のとおりお届けいたします。

就
任
者

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

就任日 年   月   日

退
任
者

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

退任日 年   月   日

理 由

※代表役員が住所、氏名、就任日、退任日、理由を記入ください。
尚、就退任日が異なる場合は氏名の左に就退任日を記入下さい。なお、死亡による退任は死亡日を退任日

に記入ください。

総代は檀信徒のみが就任できます。寺族は就任できませんのでご注意ください。

総代選任届